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Appel 
Tireurs présents : 26

Poules Tour n° 1
Répartition : Équilibrée
Score max : 3
Qualifiés : 100%

Scission 

Poules Tour n° 2
Répartition : Par force équivalente
Score max : 3
Qualifiés : 100%
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présence nom prénom date de naissance sexe club

BAMOUNE Amir 04/02/2014 CAEN EC
BERTIN Archibald 22/12/2014 LE HAVRE CE
BIDAUD Cassandre 14/01/2014 LE HAVRE CE
BRESSOL LEMOINE Oscar 21/09/2015 LISIEUX CE
DAMOUR Leon 16/05/2015 LE HAVRE CE
FLAMBARD Paul 17/11/2014 CAEN EC
GERMAIN Marius 19/09/2015 LISIEUX CE
GORET JAFFRE Jules 16/12/2014 LE HAVRE CE
HASSY Yasmeen 10/04/2015 LE HAVRE CE
JEANNE Andréa 27/01/2016 LISIEUX CE
JOUTEL Vadim 08/06/2014 LE HAVRE CE
KERZREHO Aglaé 03/02/2014 CAEN EC
LAMBERT Maxence 28/11/2015 LE HAVRE CE
LEFRANCOIS Mathilde 08/04/2015 CAEN EC
LEGAL Antoine 17/01/2015 MONTIVILLIER
MARETTE Aymeric 13/05/2014 LISIEUX CE
MARTIGNY Sacha 22/11/2014 LISIEUX CE
MIAS Anna 02/10/2014 LISIEUX CE
MIRKOVIC Maxime 28/10/2014 CAEN EC
MONTIER Clemence 17/06/2015 CAEN EC
PAPEZ Bastien 13/02/2015 LISIEUX CE
RINALDI Gabin 14/08/2014 MTV ESCRIME
SAZERAT VIVIER Aidan 12/10/2014 FALAISE RLM
TARDIF Soren 03/11/2015 BERNAY SP
VERDIERE Eliott 17/04/2015 LE HAVRE CE
VILLERET Edouard 08/04/2014 CAEN EC
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Poule n° 01
1 KERZREHO Aglaé CAEN EC
11 DAMOUR Leon LE HAVRE CE
20 LEGAL Antoine MONTIVILLIER
21 GERMAIN Marius LISIEUX CE
26 MARETTE Aymeric LISIEUX CE

Poule n° 02
2 FLAMBARD Paul CAEN EC
9 BRESSOL LEMOINE Oscar LISIEUX CE
10 BIDAUD Cassandre LE HAVRE CE
19 TARDIF Soren BERNAY SP
22 SAZERAT VIVIER Aidan FALAISE RLM

Poule n° 03
3 PAPEZ Bastien LISIEUX CE
8 BAMOUNE Amir CAEN EC
13 MIRKOVIC Maxime CAEN EC
18 VERDIERE Eliott LE HAVRE CE
24 HASSY Yasmeen LE HAVRE CE

Poule n° 04
4 LEFRANCOIS Mathilde CAEN EC
7 LAMBERT Maxence LE HAVRE CE
14 RINALDI Gabin MTV ESCRIME
16 GORET JAFFRE Jules LE HAVRE CE
25 MARTIGNY Sacha LISIEUX CE

Poule n° 05
5 BERTIN Archibald LE HAVRE CE
6 JOUTEL Vadim LE HAVRE CE
12 MONTIER Clemence CAEN EC
15 JEANNE Andréa LISIEUX CE
17 VILLERET Edouard CAEN EC
23 MIAS Anna LISIEUX CE
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Poule n° 01 Arbitre Piste

1 2 3 4 5

V V V V

0 1 0 1

1 V2 1 1

1 V V V

2 V V 0

LISIEUX CE GERMAIN Marius 1  

MONTIVILLIER LEGAL Antoine 2  

CAEN EC KERZREHO Aglaé 3  

LISIEUX CE MARETTE Aymeric 4  

LE HAVRE CE DAMOUR Leon 5  

4 1,000 12 4 +8 1

0 0,000 2 11 -9 5

1 0,250 5 10 -5 4
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Poule n
° 02 Arbitre Piste

1 2 3 4 5

V 0 0 V

2 0 2 2

V V V2 V

V V 1 V

2 V 0 2

FALAISE RLM SAZERAT VIVIER Aidan 1  

BERNAY SP TARDIF Soren 2  

LE HAVRE CE BIDAUD Cassandre 3  

LISIEUX CE BRESSOL LEMOINE Oscar 4 
 

CAEN EC FLAMBARD Paul 5  

2 0,500 6 10 -4 3

0 0,000 6 12 -6 5

4 1,000 11 1 +10 1

3 0,750 10 6 +4 2

1 0,250 7 11 -4 4
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Poule n° 03 Arbitre Piste

1 2 3 4 5

0 V V 1

V 1 V V

2 V V2 V

2 2 0 V1

V 0 0 0

LE HAVRE CE HASSY Yasmeen 1  

LE HAVRE CE VERDIERE Eliott 2  

CAEN EC MIRKOVIC Maxime 3  

LISIEUX CE PAPEZ Bastien 4  

CAEN EC BAMOUNE Amir 5  

2 0,500 7 10 -3 3

3 0,750 10 5 +5 2

3 0,750 10 4 +6 1

1 0,250 5 8 -3 4

1 0,250 3 8 -5 5
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Poule n° 04 Arbitre Piste

1 2 3 4 5

1 V 2 2

V V 2 1

1 1 1 0

V V V V

V V V 2

LISIEUX CE MARTIGNY Sacha 1  

LE HAVRE CE GORET JAFFRE Jules 2  

LE HAVRE CE LAMBERT Maxence 3  

CAEN EC LEFRANCOIS Mathilde 4  

MTV ESCRIME RINALDI Gabin 5  

1 0,250 8 10 -2 4

2 0,500 9 8 +1 3

0 0,000 3 12 -9 5

4 1,000 12 7 +5 1

3 0,750 11 6 +5 2
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Poule n° 05 Arbitre Piste

1 2 3 4 5 6

2 V V V 2

V V 1 2 V

0 2 0 2 0

2 V V 1 V

2 V V V V2

V 2 V 1 0

LISIEUX CE JEANNE Andréa 1  

CAEN EC VILLERET Edouard 2  

LISIEUX CE MIAS Anna 3  

LE HAVRE CE JOUTEL Vadim 4  

CAEN EC MONTIER Clemence 5  

LE HAVRE CE BERTIN Archibald 6  

3 0,600 13 10 +3 3

3 0,600 12 12 +0 4

0 0,000 4 15 -11 6

3 0,600 12 8 +4 2

4 0,800 13 8 +5 1

2 0,400 9 10 -1 5
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place statut nom prénom club poule n° Vict./Matchs (‰) indice Touches données

1 BIDAUD Cassandre LE HAVRE CE 2 1000 10 11
2 GERMAIN Marius LISIEUX CE 1 1000 8 12
3 LEFRANCOIS Mathilde CAEN EC 4 1000 5 12
4 MONTIER Clemence CAEN EC 5 800 5 13
5 MIRKOVIC Maxime CAEN EC 3 750 6 10
5 MARETTE Aymeric LISIEUX CE 1 750 6 10
7 RINALDI Gabin MTV ESCRIME 4 750 5 11
8 VERDIERE Eliott LE HAVRE CE 3 750 5 10
9 BRESSOL LEMOINE Oscar LISIEUX CE 2 750 4 10
10 JOUTEL Vadim LE HAVRE CE 5 600 4 12
11 JEANNE Andréa LISIEUX CE 5 600 3 13
12 VILLERET Edouard CAEN EC 5 600 0 12
13 GORET JAFFRE Jules LE HAVRE CE 4 500 1 9
14 DAMOUR Leon LE HAVRE CE 1 500 0 8
15 HASSY Yasmeen LE HAVRE CE 3 500 -3 7
16 SAZERAT VIVIER Aidan FALAISE RLM 2 500 -4 6
17 BERTIN Archibald LE HAVRE CE 5 400 -1 9
18 MARTIGNY Sacha LISIEUX CE 4 250 -2 8
19 PAPEZ Bastien LISIEUX CE 3 250 -3 5
20 FLAMBARD Paul CAEN EC 2 250 -4 7
21 KERZREHO Aglaé CAEN EC 1 250 -5 5
22 BAMOUNE Amir CAEN EC 3 250 -5 3
23 TARDIF Soren BERNAY SP 2 0 -6 6
24 LAMBERT Maxence LE HAVRE CE 4 0 -9 3
25 LEGAL Antoine MONTIVILLIER 1 0 -9 2
26 MIAS Anna LISIEUX CE 5 0 -11 4
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exporté rang d'entrée nom prénom date de naissance sexe club nation licence

1 BIDAUD Cassandre 14/01/2014 LE HAVRE CE FRA 275199
2 GERMAIN Marius 19/09/2015 LISIEUX CE FRA
3 LEFRANCOIS Mathilde 08/04/2015 CAEN EC FRA 297251
4 MONTIER Clemence 17/06/2015 CAEN EC FRA 272569
5 MIRKOVIC Maxime 28/10/2014 CAEN EC FRA 245330
6 MARETTE Aymeric 13/05/2014 LISIEUX CE FRA
7 RINALDI Gabin 14/08/2014 MTV ESCRIME FRA 290816
8 VERDIERE Eliott 17/04/2015 LE HAVRE CE FRA 234196
9 BRESSOL LEMOINE Oscar 21/09/2015 LISIEUX CE FRA
10 JOUTEL Vadim 08/06/2014 LE HAVRE CE FRA 295385
11 JEANNE Andréa 27/01/2016 LISIEUX CE FRA
12 VILLERET Edouard 08/04/2014 CAEN EC FRA 242935
13 GORET JAFFRE Jules 16/12/2014 LE HAVRE CE FRA 274203
14 DAMOUR Leon 16/05/2015 LE HAVRE CE FRA 275203
15 HASSY Yasmeen 10/04/2015 LE HAVRE CE FRA 275215
16 SAZERAT VIVIER Aidan 12/10/2014 FALAISE RLM FRA 260990
17 BERTIN Archibald 22/12/2014 LE HAVRE CE FRA 220307
18 MARTIGNY Sacha 22/11/2014 LISIEUX CE FRA
19 PAPEZ Bastien 13/02/2015 LISIEUX CE FRA
20 FLAMBARD Paul 17/11/2014 CAEN EC FRA 250267
21 KERZREHO Aglaé 03/02/2014 CAEN EC FRA 288860
22 BAMOUNE Amir 04/02/2014 CAEN EC FRA 296895
23 TARDIF Soren 03/11/2015 BERNAY SP FRA 287451
24 LAMBERT Maxence 28/11/2015 LE HAVRE CE FRA 275220
25 LEGAL Antoine 17/01/2015 MONTIVILLIER FRA
26 MIAS Anna 02/10/2014 LISIEUX CE FRA
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exporté rang d'entrée nom prénom date de naissance sexe club nation licence

1 BIDAUD Cassandre 14/01/2014 LE HAVRE CE FRA 275199
2 GERMAIN Marius 19/09/2015 LISIEUX CE FRA
3 LEFRANCOIS Mathilde 08/04/2015 CAEN EC FRA 297251
4 MONTIER Clemence 17/06/2015 CAEN EC FRA 272569
5 MIRKOVIC Maxime 28/10/2014 CAEN EC FRA 245330
6 MARETTE Aymeric 13/05/2014 LISIEUX CE FRA
7 RINALDI Gabin 14/08/2014 MTV ESCRIME FRA 290816
8 VERDIERE Eliott 17/04/2015 LE HAVRE CE FRA 234196
9 BRESSOL LEMOINE Oscar 21/09/2015 LISIEUX CE FRA
10 JOUTEL Vadim 08/06/2014 LE HAVRE CE FRA 295385
11 JEANNE Andréa 27/01/2016 LISIEUX CE FRA
12 VILLERET Edouard 08/04/2014 CAEN EC FRA 242935
13 GORET JAFFRE Jules 16/12/2014 LE HAVRE CE FRA 274203
14 DAMOUR Leon 16/05/2015 LE HAVRE CE FRA 275203
15 HASSY Yasmeen 10/04/2015 LE HAVRE CE FRA 275215
16 SAZERAT VIVIER Aidan 12/10/2014 FALAISE RLM FRA 260990
17 BERTIN Archibald 22/12/2014 LE HAVRE CE FRA 220307
18 MARTIGNY Sacha 22/11/2014 LISIEUX CE FRA
19 PAPEZ Bastien 13/02/2015 LISIEUX CE FRA
20 FLAMBARD Paul 17/11/2014 CAEN EC FRA 250267
21 KERZREHO Aglaé 03/02/2014 CAEN EC FRA 288860
22 BAMOUNE Amir 04/02/2014 CAEN EC FRA 296895
23 TARDIF Soren 03/11/2015 BERNAY SP FRA 287451
24 LAMBERT Maxence 28/11/2015 LE HAVRE CE FRA 275220
25 LEGAL Antoine 17/01/2015 MONTIVILLIER FRA
26 MIAS Anna 02/10/2014 LISIEUX CE FRA
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Poule n° 01
1 GERMAIN Marius LISIEUX CE
2 MIRKOVIC Maxime CAEN EC
3 MARETTE Aymeric LISIEUX CE
4 RINALDI Gabin MTV ESCRIME
5 VERDIERE Eliott LE HAVRE CE

Poule n° 02
6 BRESSOL LEMOINE Oscar LISIEUX CE
7 JOUTEL Vadim LE HAVRE CE
8 JEANNE Andréa LISIEUX CE
9 VILLERET Edouard CAEN EC
10 GORET JAFFRE Jules LE HAVRE CE

Poule n° 03
11 DAMOUR Leon LE HAVRE CE
12 SAZERAT VIVIER Aidan FALAISE RLM
13 BERTIN Archibald LE HAVRE CE
14 MARTIGNY Sacha LISIEUX CE
15 PAPEZ Bastien LISIEUX CE

Poule n° 04
16 FLAMBARD Paul CAEN EC
17 BAMOUNE Amir CAEN EC
18 TARDIF Soren BERNAY SP
19 LAMBERT Maxence LE HAVRE CE
20 LEGAL Antoine MONTIVILLIER
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Poule n° 01 Arbitre Piste

1 2 3 4 5

1 1 V V

V 2 2 2

V V V 1

1 V 1 1

2 V V V

CAEN EC MIRKOVIC Maxime 1  

MTV ESCRIME RINALDI Gabin 2  

LE HAVRE CE VERDIERE Eliott 3  

LISIEUX CE MARETTE Aymeric 4  

LISIEUX CE GERMAIN Marius 5  

2 0,500 8 9 -1 3

1 0,250 9 10 -1 4

3 0,750 10 7 +3 2

1 0,250 6 11 -5 5

3 0,750 11 7 +4 1
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Poule n
° 02 Arbitre Piste

1 2 3 4 5

2 V V V

V V V V

2 2 V 2

2 2 2 0

0 2 V V

CAEN EC VILLERET Edouard 1  

LISIEUX CE JEANNE Andréa 2  

LE HAVRE CE GORET JAFFRE Jules 3  

LISIEUX CE BRESSOL LEMOINE Oscar 4 
 

LE HAVRE CE JOUTEL Vadim 5  

3 0,750 11 7 +4 2

4 1,000 12 8 +4 1

1 0,250 9 11 -2 4

0 0,000 6 12 -6 5
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Poule n° 03 Arbitre Piste

1 2 3 4 5

1 2 V V

V 2 V V

V V V V2

2 1 1 V

0 1 1 2

LISIEUX CE MARTIGNY Sacha 1  

FALAISE RLM SAZERAT VIVIER Aidan 2  

LISIEUX CE PAPEZ Bastien 3  

LE HAVRE CE BERTIN Archibald 4  

LE HAVRE CE DAMOUR Leon 5  

2 0,500 9 8 +1 3

3 0,750 11 6 +5 2

4 1,000 11 6 +5 1

1 0,250 7 11 -4 4

0 0,000 4 11 -7 5
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Poule n° 04 Arbitre Piste

1 2 3 4 5

1 V V2 V

V V 0 2

1 2 1 0

1 V V 1

1 V V V

MONTIVILLIER LEGAL Antoine 1  

CAEN EC FLAMBARD Paul 2  

LE HAVRE CE LAMBERT Maxence 3  

CAEN EC BAMOUNE Amir 4  

BERNAY SP TARDIF Soren 5  

3 0,750 9 6 +3 2

2 0,500 8 9 -1 4

0 0,000 4 12 -8 5

2 0,500 8 6 +2 3

3 0,750 10 6 +4 1
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place statut nom prénom club poule n° Vict./Matchs (‰) indice Touches données

1 GERMAIN Marius LISIEUX CE 1 750 4 11
2 VERDIERE Eliott LE HAVRE CE 1 750 3 10
3 MIRKOVIC Maxime CAEN EC 1 500 -1 8
4 RINALDI Gabin MTV ESCRIME 1 250 -1 9
5 MARETTE Aymeric LISIEUX CE 1 250 -5 6
6 JEANNE Andréa LISIEUX CE 2 1000 4 12
7 VILLERET Edouard CAEN EC 2 750 4 11
8 JOUTEL Vadim LE HAVRE CE 2 500 0 8
9 GORET JAFFRE Jules LE HAVRE CE 2 250 -2 9
10 BRESSOL LEMOINE Oscar LISIEUX CE 2 0 -6 6
11 PAPEZ Bastien LISIEUX CE 3 1000 5 11
12 SAZERAT VIVIER Aidan FALAISE RLM 3 750 5 11
13 MARTIGNY Sacha LISIEUX CE 3 500 1 9
14 BERTIN Archibald LE HAVRE CE 3 250 -4 7
15 DAMOUR Leon LE HAVRE CE 3 0 -7 4
16 TARDIF Soren BERNAY SP 4 750 4 10
17 LEGAL Antoine MONTIVILLIER 4 750 3 9
18 BAMOUNE Amir CAEN EC 4 500 2 8
19 FLAMBARD Paul CAEN EC 4 500 -1 8
20 LAMBERT Maxence LE HAVRE CE 4 0 -8 4
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place nom prénom club CID région nation

1 GERMAIN Marius LISIEUX CE FRA
2 VERDIERE Eliott LE HAVRE CE FRA
3 MIRKOVIC Maxime CAEN EC FRA
4 RINALDI Gabin MTV ESCRIME FRA
5 MARETTE Aymeric LISIEUX CE FRA
6 JEANNE Andréa LISIEUX CE FRA
7 VILLERET Edouard CAEN EC FRA
8 JOUTEL Vadim LE HAVRE CE FRA
9 GORET JAFFRE Jules LE HAVRE CE FRA
10 BRESSOL LEMOINE Oscar LISIEUX CE FRA
11 PAPEZ Bastien LISIEUX CE FRA
12 SAZERAT VIVIER Aidan FALAISE RLM FRA
13 MARTIGNY Sacha LISIEUX CE FRA
14 BERTIN Archibald LE HAVRE CE FRA
15 DAMOUR Leon LE HAVRE CE FRA
16 TARDIF Soren BERNAY SP FRA
17 LEGAL Antoine MONTIVILLIER FRA
18 BAMOUNE Amir CAEN EC FRA
19 FLAMBARD Paul CAEN EC FRA
20 LAMBERT Maxence LE HAVRE CE FRA


